
 

 

 

  

Technická specifikace 
 

Veřejná zakázka – pračka a sušička zásahových oděvů 
 

 

SET 1  komplet pračka a sušička Speed Queen ST3JGASP403UG01   
 
1x pračka: 

Kapacita suchého prádla:  9,6 kg ( poměr 10 : 1) 

Velký otvor pro vkládání a vyndávání prádla,  

Objem bubnu: 96,8 litrů 

G-faktor min. 440, 

Jištění elektrické přípojky v třífázovém napojení 16 A, 

Ohřev vody pomocí elektrického ohřevu 4,8 kW 

Programovatelné praní vč. zobrazení času do konce praní  

Prací buben je v nerezovém provedení 

Možnost připojení tekutých pracích prostředků: ANO 

Vypouštění vody pomocí čerpadla: ANO 

1x sušička: 

Kapacita prádla: 9,9 kg (kapacita 20:1), 

Objem bubnu minimálně 198 litrů, 

Dostatečně velký otvor pro vkládání a vyndávání prádla,  

Jištění elektrické přípojky v třífázovém napojení 16 A, 

Sušící buben s galvanizovanou úpravou, 

Elektrický ohřev 5,3 kW 

Programovatelné sušení: ANO  

Odvod vlhkosti pomocí odsávacího potrubí (není součástí dodávky): 
ANO 

Pračka a sušička jsou umístěné na sobě tzv. věžové uspořádání, 
ovládání je umístěno v centrální části 

Kapotáže:šedé lakované 

Šířka zařízení: 683 mm 

  

 
 
 
 

mailto:meron@meron.cz
http://www.meron.cz/


 

 

 

  

SET  - Pračka a sušička 
 

Průmyslová pračka UNIMAC UY80 
 
Kapacita suchého prádla 7,5 kg při plnění 1:10, 

Otvor pro nakládání a vykládání prádla: průměr 330 mm  

Objem bubnu 75 litrů, 

G-faktor: 400, 

Jištění elektrické přípojky v třífázovém napojení 16 A, 

Ohřev vody pomocí elektrického ohřevu 6 kW 

Prací buben je z nerezovém provedení s jemnou perforací, 

Programovatelné praní vč. diagnostika závad na displeji: ANO 

Možnost připojení tekutých pracích prostředků: ANO 

Vypouštění vody pomocí čerpadla: ANO 

Kapotáže: nerez 

 

Průmyslový sušič UNIMAC UDR190 
 
Kapacita prádla: 9,5 kg (kapacita 20 : 1), 

Objem bubnu:190 litrů 

Otvor pro vkládání a vyndávání prádla: 600 mm  

Jištění elektrické přípojky v třífázovém napojení 16 A, 

Příkon ohřevu: 6 kW 

Sušící buben s nerezovou úpravou: ANO 

Programovatelné sušení: ANO – programátor flex control  

Měření zbytkové vlhkosti: ANO 

Odvod vlhkosti pomocí odsávacího potrubí (není součástí dodávky), 

Kapotáže: šedé lakované, imitace nerezi  

 
Společné požadavky pro SET 1 a SET 2: 

- Instalace a zprovoznění zařízení: ANO, je zahrnuto v ceně  

- dodávka strojů je kompletní a musí být funkční bez nutnosti pořízení dalších komponentů: ANO 

- lze postavit na jakýkoliv povrch: ANO 

-  součástí dodávky je zaškolení obsluhy: ANO 

mailto:meron@meron.cz
http://www.meron.cz/

